
Place Nom Club Ecart

1 CAROUX BENJAMIN LILLERS

2 SAMIER GERMAIN CAMPHIN à 00:01:14

3 LECEENDRE ANTOINE ST AMAND à 00:03:07

4 COURNILLOUX PAUL VTT ST AMAND à 00:05:51

5 DESSINGES THÉO VTT ST AMAND à 00:06:03

AB VERDIN VALENTIN AGNY Abandon

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 PRUVOST CLEMENT AGNY

2 RIVART ADRIEN VTT PONTOIS à 00:02:42

3 RICART MAXIME CAMBLIGNEUL à 00:02:43

4 DHAUSSY MELVIN AGNY à 00:04:05

5 CARBONNIER QUENTIN WINGLES à 1 Tour(s)

6 DUFFROY ANTOINE WINGLES à 1 Tour(s)

7 LANCELLE FLORENTIN VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

8 FONTAINE BENJAMIN AGNY à 1 Tour(s)

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 CORMAN SEBASTIEN CAMPHIN

2 ASPEELE CEDRIC ISBERGUES à 00:00:07

3 MENESSART CHRISTOPHE PEVELE à 00:00:58

4 CAZE ALBAN HENIN à 00:02:27

5 RIVART THIERRY VTT PONTOIS à 00:02:45

6 ROUSSEL CLEMENT LILLE à 00:03:43

7 BOUREL JONATHAN PEVELE à 00:04:17

8 POCHOLLE BENOIT ULTRA VTT à 00:04:19

9 CARBONNIER JULIEN WINGLES à 00:06:54

10 DELOBELLE OLIVIER ST ANDRE à 1 Tour(s)

11 DELEBARRE JEROME BEUVRY à 1 Tour(s)

12 PLAISANT JULIEN ULTRA VTT à 1 Tour(s)

13 LEMAIRE ANTHONY BAPAUME à 1 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 ALLART ERIC BULLY

2 NOWICKI FABRICE BULLY à 00:02:51

3 ROUGEMONT LAURENT ULTRA VTT à 00:03:43

4 KROL MICHAEL AGNY à 00:04:33

5 LIEVIN BRUNO VTT ST AMAND à 00:05:03

6 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 00:04:47

7 DUHAMEL ARNAUD MERICOURT T2 à 00:05:11

8 BREVIERE ALEXANDRE MANQUEVILLE à 00:05:48

9 DMYTROW NICOLAS BULLY à 00:05:59

10 VANTHUYNE STEPHAN FACHES THUMESNIL à 1 Tour(s)

11 PONCET PASCAL ORCHIES à 1 Tour(s)

12 LIONNE BERNARD HAVELUY à 1 Tour(s)

13 TRINQUART YANNICK VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

14 DUROT FRANZ BAVAY à 1 Tour(s)

15 D HEILLY DAMIEN ST ANDRE à 1 Tour(s)

16 TOURET HERVE ULTRA VTT à 1 Tour(s)

17 DESSINGES REYNALD VTT ST AMAND à 2 Tour(s)

18 MIOT JEROME VTT ST AMAND à 2 Tour(s)

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 DURAND DIDIER BULLY

2 WACH ERIC BEUVRY à 00:01:35

3 LEVAS LAURENT VALENCIENNES MARLYà 00:04:08

4 ART FREDDY ORCHIES à 00:05:08

5 BRIXHE ALAIN VTT PONTOIS à 00:05:25

6 SANGNIER MARC WINGLES à 00:06:37

7 LETOMBE CHRISTOPHE BEUVRY à 1 Tour(s)

8 LEROY ALAIN WINGLES à 1 Tour(s)

9 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 1 Tour(s)

10 SAMIER FREDERIC CAMPHIN à 1 Tour(s)

11 BASTIN FABRICE BULLY à 1 Tour(s)

12 WATTERLOT DIDIER WINGLES à 2 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 RUSSO ANTONIO ARMENTIERES

2 DELABROYE BERNARD ST ANDRE à 00:00:20

3 CANDAS DIDIER BAPAUME à 00:06:45

4 HACHIN ARNAUD BAPAUME à 00:07:59

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 DEMEESTER KEVIN PO

2 HELBOIS THIERRY PO à 00:03:06

3 DIAZ NICOLAS PO à 00:03:43

4 DEBARGE DANY PO à 00:06:33

5 DUCHAUSSOY MICHEL PO à 00:06:42

6 GROSSIS REMI PO à 1 Tour(s)

7 GROSSI MARIO PO à 1 Tour(s)

8 GILLIO JOHAN PO à 1 Tour(s)

9 LAMBEC JONATHAN PO à 2 Tour(s)

10 LENGLART SYLVIE PO à 3 Tour(s)

11 POUILLE MANU PO Abandon

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 GUILLE FLAVIE CAM

2 ATTAGNANT JUSTINE ULTRA VTT à 1 Tour(s)

3 PAUCHET AURORE WAVRIN à 1 Tour(s)

4 BRIXHE NATHALIE VTT PONTOIS à 4 Tour(s)

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 CRUPPE KYLIAN PO

2 YVART MINDY WINGLES à 00:01:11

3 DOCHNIAK LÉO HAVELUY à 00:05:18

VTT Cadets



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

334 BRIXHE NATHALIE  13:57 12:03 16:12 13:16

335 ATTAGNANT JUSTINE  10:30 07:22 07:45 07:34 09:04 06:04 07:48

341 PAUCHET AURORE  11:07 08:25 07:58 08:00 09:22 06:50

360 GUILLE FLAVIE  10:23 06:49 07:01 06:57 07:12 07:20 07:27 06:53

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

441 YVART MINDY  07:34 08:13 08:11 07:11

463 DOCHNIAK LÉO  08:22 08:48 09:03

480 CRUPPE KYLIAN  07:20 07:27 07:26 07:45

483 08:17

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

12 SAMIER GERMAIN  06:31 06:57 06:56 07:07 07:30 08:54 07:20

15 VERDIN VALENTIN  06:44

21 RIVART ADRIEN  05:46 06:30 06:35 06:39 06:37 06:44 07:10 06:34

27 PRUVOST CLEMENT  05:14 06:20 06:27 06:21 06:20 06:25 07:42 05:04

37 RICART MAXIME  05:44 06:34 06:35 06:39 06:37 06:44 07:09 06:34

39 05:56 07:03 07:03 07:13 07:16 08:23 06:16 07:23

VTT Cadets

VTT Séniors

VTT Féminines

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

40 FONTAINE BENJAMIN  06:12 06:54 06:58 09:50 08:11 07:32 07:03

41 RIVART THIERRY  07:26 06:41 06:50 06:52 07:10 07:47 05:37 07:00

42 CORMAN SEBASTIEN  07:00 06:26 06:28 07:24 05:48 06:32 06:49 06:11

43 CAZE ALBAN  07:01 06:35 06:39 06:14 07:30 08:22 05:44 07:00

48 POCHOLLE BENOIT  07:43 06:58 07:05 07:11 07:10 08:10 06:20

53 DELEBARRE JEROME  08:02 07:33 07:50 07:55 07:55 07:57 08:31

56 PLAISANT JULIEN  08:25 08:20 07:52 08:03 09:40 07:01 08:08

61 GAMACHE CHRISTOPHE  08:24 06:51 06:45 06:54 07:02 08:00 06:06

62 ALLART ERIC  07:45 06:07 06:14 06:10 06:20 06:19 06:32 05:54

63 NOWICKI FABRICE  07:49 06:29 06:27 06:34 06:34 08:15 05:11 06:53

65 DUHAMEL ARNAUD  08:17 06:54 06:54 06:58 07:02 07:53 06:17

66 BREVIERE ALEXANDRE  08:19 06:59 06:53 07:01 07:13 08:34 06:05

68 DMYTROW NICOLAS  08:08 06:54 06:55 07:17 07:26 08:32 06:04

69 ROUGEMONT LAURENT  08:00 06:37 06:46 06:44 06:51 07:46 05:38 06:42

72 PONCET PASCAL  08:15 07:16 07:15 07:10 07:24 08:01 06:35

74 KROL MICHAEL  08:13 06:43 06:43 06:46 06:57 07:39 06:08 06:45

75 TOURET HERVE  09:02 07:49 08:18 08:20 09:28 07:51

80 D HEILLY DAMIEN  08:58 07:45 08:43 07:47 09:10 07:33

81 LEVAS LAURENT  09:14 06:59 07:03 06:59 07:11 07:59 06:39

82 MERIAUX FREDERIC  10:06 07:32 07:40 07:44 09:16 06:23 07:48

83 BRIXHE ALAIN  09:22 07:27 07:13 07:05 07:24 07:39 06:55

85 ART FREDDY  09:23 07:17 07:04 07:09 07:27 07:37 06:53

88 LETOMBE CHRISTOPHE  09:28 07:24 07:19 07:42 07:34 07:38 07:45

89 WACH ERIC  09:07 06:50 06:44 06:56 06:58 08:19 05:38

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

95 SANGNIER MARC  09:25 07:19 07:10 07:14 07:17 07:49 07:29

100 DURAND DIDIER  08:45 06:35 06:14 06:24 06:44 07:46 05:28 06:39

102 DELABROYE BERNARD  10:46 07:38 07:43 07:44 09:02 06:39 07:55

106 RUSSO ANTONIO  10:35 07:46 07:36 07:41 08:51 06:37 08:01

112 CANDAS DIDIER  11:21 08:27 08:24 08:51 09:09 08:50

113 HACHIN ARNAUD  11:37 08:50 08:33 08:45 09:01 09:10

132 LANCELLE FLORENTIN  06:03 07:04 07:02 07:24 07:59 09:15 06:15

141 ASPEELE CEDRIC  06:59 06:25 06:29 06:35 06:36 06:32 06:53 06:16

144 LEMAIRE ANTHONY  08:42 08:13 08:30 08:50 09:58 08:01

165 LIONNE BERNARD  08:51 07:24 07:22 07:20 07:27 07:51 07:08

174 LIEVIN BRUNO  08:25 06:48 06:39 06:56 06:54 08:01 05:46 06:55

182 SAMIER FREDERIC  10:08 07:50 07:57 08:19 09:27 07:16

192 LEROY ALAIN  09:43 07:20 07:29 07:39 07:39 07:49 07:50

193 WATTERLOT DIDIER  10:48 08:45 09:11 09:32 09:45 09:48

196 BASTIN FABRICE  10:29 08:05 08:12 08:27 09:57 07:38

243 DUROT FRANZ  08:43 07:41 07:36 07:58 07:47 07:50 07:46

245 VANTHUYNE STEPHAN  08:31 07:18 07:05 07:09 07:01 08:15 06:19

260 MIOT JEROME  09:21 08:28 08:37 08:38 09:54 07:01

261 TRINQUART YANNICK  08:36 07:27 07:24 07:19 07:33 08:05 07:09

305 DHAUSSY MELVIN  05:38 06:28 07:10 06:52 07:02 06:55 06:52 07:01

307 DUFFROY ANTOINE  06:02 07:06 07:14 07:24 07:23 08:45 06:41

314 CARBONNIER JULIEN  07:57 07:25 07:20 07:19 07:35 07:58 06:59

315 DELOBELLE OLIVIER  08:03 07:26 07:46 07:29 07:37 07:57 07:43

316 ROUSSEL CLEMENT  07:47 06:57 07:04 07:13 07:08 08:06 06:03

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

317 MENESSART CHRISTOPHE  07:24 06:31 06:25 06:36 06:40 08:00 05:17 06:43

320 BOUREL JONATHAN  07:25 07:05 06:55 07:09 07:19 08:08 06:27

329 DESSINGES REYNALD  09:41 08:22 08:09 08:16 09:42 07:31

402 DEBARGE DANY  11:12 07:28 07:34 07:32 08:57 06:25 07:36

403 LENGLART SYLVIE  16:05 13:47 15:31 23:09

404 DIAZ NICOLAS  11:18 06:52 07:25 07:04 06:55 07:18 07:02

405 DEMEESTER KEVIN  10:34 06:32 06:37 06:36 06:41 07:56 05:15

407 GROSSIS REMI  11:20 07:51 07:31 07:40 08:37 07:14

408 GILLIO JOHAN  12:08 08:57 08:53 08:49 09:11 08:58

409 GROSSI MARIO  11:32 07:58 07:56 08:00 09:24 06:49

411 POUILLE MANU  11:29 07:55 08:04 08:00

412 HELBOIS THIERRY  10:32 06:55 07:03 07:10 07:09 07:37 06:51

414 LAMBEC JONATHAN  12:56 10:34 12:28 12:13

415 DUCHAUSSOY MICHEL  11:14 07:22 07:34 07:44 08:40 06:45 07:34

Classements.xls


